B248D33FBB ACQUISTO NR. 3 HYNDAY STARIA 2.2.AT SW
B2109762F1 ACQUISTO NR. 3 SUBARU FORESTER
B2603E00F6 ACQUISTO GASOLIO PER AUTOTRAZIONE
B2686F8F88 ACQUISTO MATERIALE PER FOTOGRAFIA
B2163F61C8 LAVORI ADEGUAMNETO IMPIANTO ELETTRICO CABINA CAS. PODGORA
B2733FA4CF ACQUISTO MATERIALI DI CONSUMO INFORMATICI
B291005CA1 ACQUISTO EQUIPAGGIAMENTO/VESTIARIO TECNICO
B2B93B2A37 SERVIZIO MANUTENZIONE MEZZI
B2A691A1F1 SERVIZIO MANUTENZIONE MEZZI
B2C809CC2D RICAMBI MEZZI
B2C80B4FFA MANUTENZIONE BANCO DA LAVORO ARMERIA
B2C80AS539D SERVIZIO MANUTENZIONE MEZZI + RICAMBI MEZZI
B2B25EA212 ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO
B2D130ESE9 ACQUISTO GASOLIO E BANZINA PER AUTOTRAZIONE
B2D6CS0ES1 RICAMBI MEZZI
B2D908C520 FRUTTA E EVERDURA SETTEMBRE-OTTOBRE 2024
B2CFC57738 ACQUISTO PALLETS
B2E3ESA2BD MANUTENZIONE IMPIANTI ANTINCENDIO CORPO DI GUARDIA
B2E431AE33 FORNITURA BEVANDE PER DISTRIBUTORI PRESSO LA MOS
B2ESCFEBCB SERVIZI RIPRISTINO FIBRA OTTICA
B2E8F8B310 ACQUISTO BATTERIE AL LITIO
B2E861545D CARTELLIERE BLINDATE E CASSEFORTI
B2E8SE900F NR.03 CASSETTE POSTA PER FORESTERIA
B2E85BFD62 PNEUMATICI PER MEZZI
B24E413DF7 ACQUISTO CARBURANTE
B2EE39E467 FORNTURA PANE E DOLCI SETTEMBRE-DICEMBRE 2024
B2EFEOGEEB ACQUISTO POMPA A ZAINO
B2EC5A7A16 ACQUISTO CARAFFA PER 60° CORSO HEAT
B2EC6C12CF SERVIZIO CENA PER 60° E 62° CORSO HEAT
B2EC653807 SERVIZIO VISITA CANTINA E DEGUSTAZIONE PER 60° CORSO HEAT
B2EF54ED04 ACQUISTO MUNIZIONI
B2F6073826 ACQUISTO MATERIALE PLOTONE TRASMISSIONI
B2F5DDE6AD ACQUISTO NR.03 CALZATURE DPI
B2F702189B SERVIZIO MANUTENZIONE IDROPULITRICE OFFICINA
B2F7046724 ACQUISTO VISORI NOTTURNI
B2F7062E3D SERVIZIO DISINFESTAZIONE LOCALE SALA RICORDI
B2F70207CB SERVIZIO MANUTENZIONE COMPRESSORE ARMERIA
B2F6FDO5C4 ACQUISTO MODULI SHELTER
B2F6FF75F3 POSA IN OPERA DI SCALDABAGNO PRESSO LOCALE MENSA
B2F6FF6520 ACQUISTO BATTERIE PER TORCE/OTTICHE E VISORI NOTTURNI
B2F71BAALF CANCELLERIA CORSO HEAT
B2F721FD77 ACQUISTO FUMOGENI PER CORSO HEAT
B2F921D414 ACQUISTO PAVIMENTAZIONE IN GOMMA
B2F91F5312 ACQUISTO MATERIALE ENERGETICO
B2F7B1C851 ACQUISTO BIANCHERIA PER FORESTERIA
B271892705 LAVORI RIFACIMENTO TETTO MENSA
B30905D465 MATERIALE ELETTRICO
B308D3057C RICAMBI MEZZI
B308E3A100 GENERI ALIMENTARI PER CORSO HEAT

EQUI NTO SOCCORRITORE MILITARE
B30F52F77A VESTIARIO MILITARI SPECIALIZZATI
B30F549CED ACQUISTO ZAINI NERI
B313E5EC1S MATERIALE PER TETTO
B306ECE2E1 ACQUISTO DENSOSTRUTTURA METALLICA
B33714E912 MANUTENZIONE POLIGONI TIRO
B3341FDD1A MANUTENZIONE POLIGONI TIRO
B335DC7BC3 MANUTENZIONE AREE VERDI ALLOGGI DI SERVIZIO
B335D7EF84 SERVIZIO MANUTENZIONE VEICOLO CC DL149
B335DB8F61 SERVIZIO MANUTANZIONE VEICOLO CC BW842
B335D6E254 SERVIZIO MANUTENZIONE VEICOLI CC DK862 - DK864
B335D90ESF SERVIZIO MANUTENZIONE MEZZI CC DR366
B3369D80E6 SERVIZIO MANUTENZIONE MEZZI
B336A892F6 FORNITURA BOMBOLA GAS PER FORESTERIA
B33713EBDD ACQUISTO CALZATURE PER MILITARI SPECIALIZZATI
B3429C8534 IMPIANTO VIDEOCITOFONO PALAZZINA PL TX
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ANTINCENDIO SERVICE SRL

GENERAL BEVERAGE

SITE S.P.A.
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ELETTROSERVIZI SRL
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AF. PETROLI

PASTICCERIA-PANIFICIO CENTRALE S.A.S.
CONSORZIO AGRARIO FVG

GO&GO CONTRACT

RISTORANTE ALLA TAVERNETTA
AZIENDA AGRICOLA PIERPAOLO PECORARI
FIOCCHI S.P.A.

ELETTRICA FRIULANA S.R.L

DANTE NOSELLA

LA FURLANINA

SELENIA 2000SRL

TRE DI DI SGUBBIN

IL COMPRESSORE SRL

PAGIN MODULAR SYSTEM SRL

DONATO ALESSANDRO

F.LLI CANTARIN SRL

CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI
TTS SRL

KEN BIOSR.L.

SIMAD S.P.A.

COMMERCIAL PAESTUM GROUP SRL
GONISR.L

ELETTROVENETA

EURORICAMBI SRL

VIVO FRIUILI VENEZIA GIULIA S.P.A.
FLAMOR S.R.L.

UGO PASSALACQUA

PEZT.CO

EDILCASA MACUZZI S.R.L
TECNOENGINEERING S.R.L.

ECOOPERA SOC COOP.

ECOOPERA SOC COOP.

IDEALSERVICE SOC.COOP

BLIZ SRL

TELONI FIASCARIS SRL

OFFICINE FVG

DIERRE CAR SERVICE

ARREDO MOQUETTES DI FURLAN STEFANO
EDILCASA MACUZZI S.R.L

MAD MAX. CO.

MED SECURITY

04.07.2024
08.07.2024
08.07.2024
11.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
30.07.2024
06.08.2024
31.07.2024
13.08.2024
13.08.2024
13.08.2024
02.08.2024
22.08.2024
26.08.2024
27.08.2024
21.08.2024
30.08.2024
30.08.2024
02.09.2024
03.09.2024
03.09.2024
03.09.2024
03.09.2024
30.08.2024
04.09.2024
05.09.2024
04.09.2024
04.09.2024
04.09.2024
06.09.2024
06.09.2024
06.09.2024
09.09.2024
09.09.2024
09.09.2024
09.09.2024
09.09.2024
09.09.2024
09.09.2024
09.09.2024
09.09.2024
10.09.2024
10.09.2024
10.09.2024
10.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
16.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
12.09.2024
27.09.2024
26.09.2024
27.09.2024
27.09.2024
27.09.2024
27.09.2024
27.09.2024
27.09.2024
27.09.2024
30.09.2024
01.10.2024

133.341,00€
137.700,00 €
8.000,00 €
1.039,60€
20.740,00 €
439,14 €
135.620,50 €
125,00 €
4.575,00 €
1.150,12€
1.951,00€
2.18339€
692,00€
15.000,00 €
150,00 €
4.900,00 €
292,15€
64,90 €
863,63 €
583,99 €
2.100,00€
4.148,00 €
182,00 €
3.570,00€
819,67 €
4.000,00 €
184,43 €
44,50 €
3.681,81€
553,28 €
7.500,00 €
3.470,00€
209,70 €
106,25 €
139.749,00 €
279,00€
513,00€
35.094,00 €
1.975,00 €
629,90 €
643,66 €
3.77500€
7.490,00 €
7.420,00€
1.898,40 €
20.592,00 €
4.098,36 €
1.029,61€
2.163,558€
5.000,00 €
14.265,00 €
5.180,00€
659,47 €
57.600,00 €
670,00€
630,00 €
1.200,00 €
165,57 €
910,00€
462,78 €
67,22€
250,00 €
45,00 €
13.914,00 €
2314,75€



